

Pakiet nr 2 – Czy Zamawiający Dopuści pieluchomajtki pakowane po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pieluchomajtek pakowanych po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Pakiet nr 2, L.P.1 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2100 g według norm ISO? Różnica zaledwie 6,7% jest nieodczuwalna podczas użytkowania pieluchomajtek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pieluchomajtek o chłonności min. 2100 g według norm ISO.

Pakiet nr 2, L.P.2 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2200 g wg norm ISO? Różnica zaledwie 13,7 % jest nieodczuwalna podczas użytkowania pieluchomajtek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pieluchomajtek o chłonności min. 2200 g wg norm ISO.

Pakiet nr 2, L.P.3 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki rozmiar XL o obwodzie: 150-170 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 2, L.P.4 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2800 g wg norm ISO? Różnica zaledwie 11,1 % jest nieodczuwalna podczas użytkowania pieluchomajtek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pieluchomajtek o chłonności min. 2800 g wg norm ISO.

PRZEŁOŻONA PIEŁĘGNIAREK
PP ZOŁ w Brzesku
mgr Dorota Janusz
specjalista pielęgniarstwa paliatywnego
3801790P